Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 105/2020

São Paulo, 14 de Outubro de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1274/20
          TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CADASTRO RESERVA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1274/20, para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CADASTRO RESERVA – Coordenação

de Enfermagem –- Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Suzane Vicente de Souza
2. Noemi Lima Almeida
3. Karina dos Santos Coccinello
4. Mariana Mineli da Silva
5. Mayara Pires Cintra
6. Laine Oliveira Rosas
7. Felipe Rogerio dos Santos
8. Sabrina da Silva Garcia
9. Janaina Maria dos Santos
10. Mônica Galdino da Costa
11. Haline Honório dos Santos
12. Stephanie de Missias Morila Leite
13. Kátia da Silva Pereira Santos
14. Eglasiani Rodrigues
15. Mayne Isabelli Souza Pereira de Oliveira
16. KARINA AGUILAR MARTINEZ BARROS
17. Débora Saloma Ciriaco
18. Lorena Gomes do Nascimento dos Santos
19. Carla Cristina da Silva Pinto
20. Rayra Rocha Silva
21. Mohala Cardoso Santos
22. Daiane Santos Alves
23. Naiala Soares Miranda

24. Jefferson de Almeida Ferreira
25. Laís Fernanda Teixeira Araújo
26. Shirley Cristina de Giácomo Longo
27. ELIZETE FERREIRA LOPES
28. Viviane Fernanda Blinovas
29. Beatriz Ribeiro Barbosa
30. Jéssica Marques de Lima
31. Camila Aparecida Gregorio Batista
32. Nara de Andrade Santos
33. Maria Aline Barros
34. Daniela Jaqueline de Assis Lana
35. Bianca Amorim Salles Monteiro
36. Suellen Cristine carvalho da Silva
37. Sara de Deus de Souza Lima
38. Raissa raiane de sena silva
39. Deborah Aparecida de Oliveira pereira
40. Raelma santana castro da silva
41. Natasha Santana da Silva
42. Dayane Moreira de Queiroz Alves
43. Adriano de sousa rodrigues
44. Monique Daiane da Silva Santos
45. Gabriela do Nascimento Pedrosa
46. Kimberly Carvalho Pinheiro de Souza

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (13/10/2020).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano